-1-

五电教〔2023〕4 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于举办 2023 年五通桥区幼儿园优秀

自制玩教具现场评选活动的通知

各幼儿园：

为全面推进素质教育，适应教育改革与发展，展示我区优秀

自制玩教具成果，推广优秀教师在自制幼儿园玩教具方面的经验，

决定开展 2023 年五通桥区幼儿园优秀自制玩教具现场评选活动，

并从获奖作品中遴选优秀作品推送到市上参加 2023 年乐山市第

十届幼儿园优秀自制玩教具展评活动。现将本次活动相关事宜通

知如下：

一、现场评选时间

-2-

2023 年 3 月 29 日 上午 9:20 报到。

二、现场评选地点

五通桥区教师发展中心会议室（三楼）。

三、参加人员

1、3 月 22 日前已上报申报表的幼儿园教师。参赛教师以幼

儿园为单位（每所幼儿园以一名负责人带队），进行作品现场评

选。

2、林文（电教站） 陈果（青少年校外活动中心）

钟亚利（教研室） 田栋天（教育股）

黄梦丹（电教站） 胡思强（电教站）

四、评选事项

1、参加评选的教师以园为单位进行抽签，决定评选顺序。

2、参加评选的教师需带上自制的玩教具作品进行现场展示，

展示过程由教师演示玩教具如何使用及简要介绍作品的特点、创

新性等。每件作品展示时间不超过 5 分钟。

3、为了不影响幼儿园正常教学，一件作品中由多人制作完

成的，可由其中一位教师到会参加评选活动。

五、其他事项

参会教师按时参加活动，往返注意交通安全，差旅费回原单

位报销。

附件：2023 年五通桥区幼儿园自制教玩具参评作品汇总表

-3-

(此页无正文)

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 3 月 27 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 3 月 27 日印